
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СОСНОВЫЙ БОР» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.11.2023 № 34 

пгт Сосновый Бор 

 

О заполнении Государственного адресного 

реестра Федеральной информационной 

адресной системы сведениями о кадастровых 

номерах объектов недвижимости, 

расположенных на территории городского 

поселения «Сосновый Бор» Себежского 

района Псковской области 

 

В целях упорядочения адресного хозяйства, а также в целях заполнения 

Государственного адресного реестра Федеральной информационной 

адресной системы, руководствуясь ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. 

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

16.03.2016 г. № 37н «Об утверждении порядка ведения Государственного 

адресного реестра», Постановлением Администрации городского поселения 

«Сосновый Бор» от 24.07.2015 г. № 9 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения 

«Сосновый Бор», Администрация городского поселения «Сосновый Бор» 

постановляет: 

1. Заполнить Государственный адресный реестр Федеральной 

информационной адресной системы сведениями о кадастровых номерах 

объектов недвижимости (домов, зданий, объектов) в соответствии с адресами 

этих объектов недвижимости, согласно приложению № 1 к Постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения 

«Сосновый Бор»                                                                                      В.В. Зинёв 



Приложение № 1 

к Постановлению от 21.11.2023 г. № 34 

 
№ 

п/п 
Адрес объекта Кадастровый номер Примечание 

1 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 1 

60:22:0180112:138  

2 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 2 

60:22:0180112:149  

3 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 3 

60:22:0180112:160  

4 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 4 

60:22:0180112:165  

5 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 5 

60:22:0180112:166  

6 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 6 

60:22:0180112:167  

7 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 7 

60:22:0180112:168  

8 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 8 

60:22:0180112:169  

9 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 9 

60:22:0180112:128  

10 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

60:22:0180112:129  



рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 10 

11 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 11 

60:22:0180112:130  

12 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 12 

60:22:0180112:131  

13 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 13 

60:22:0180112:132  

14 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 14 

60:22:0180112:133  

15 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 15 

60:22:0180112:134  

16 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 16 

60:22:0180112:135  

17 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 17 

60:22:0180112:136  

18 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 18 

60:22:0180112:137  

19 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 19 

60:22:0180112:139  

20 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 20 

60:22:0180112:140  

21 
Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 
60:22:0180112:141  



городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 21 

22 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 22 

60:22:0180112:142  

23 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 23 

60:22:0180112:143  

24 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 24 

60:22:0180112:144  

25 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 25 

60:22:0180112:145  

26 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 26 

60:22:0180112:146  

27 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 27 

60:22:0180112:147  

28 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 28 

60:22:0180112:148  

29 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 29 

60:22:0180112:150  

30 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 30 

60:22:0180112:151  

31 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 31 

60:22:0180112:152  

32 Российская Федерация, Псковская область, 60:22:0180112:153  



Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 32 

33 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 33 

60:22:0180112:154  

34 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 34 

60:22:0180112:155  

35 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 35 

60:22:0180112:156  

36 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 36 

60:22:0180112:157  

37 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 37 

60:22:0180112:158  

38 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 38 

60:22:0180112:159  

39 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 39 

60:22:0180112:161  

40 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 40 

60:22:0180112:162  

41 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 41 

60:22:0180112:163  

42 

Российская Федерация, Псковская область, 

Себежский муниципальный район, 

городское поселение «Сосновый Бор», 

рабочий поселок Сосновый Бор, улица 

Солнечная, дом 25, квартира 42 

60:22:0180112:164  



 


